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ΘΕΜΑ:  Απάντηση σε ερώτηση Βουλευτών 
 
Απαντώντας στην με αρ.  994/8-11-2021 ερώτηση, που κατατέθηκε στη Βουλή των Ελλήνων 
από τους Βουλευτές κ.κ. Μ. Ξενογιαννακοπούλου, Λ. Αβραμάκη, Τ. Αλεξιάδη, Σ. 
Αναγνωστοπούλου, Δ. Αυγέρη, Α.-Χ. Αυλωνίτη, Γ. Γκιόλα, Θ. Δρίτσα, Κ. Ζαχαριάδη, Ν. 
Ηγουμενίδη, Δ. Καλαματιανό, Ν. Κασιμάτη, Χ. Καφαντάρη, Π. Κουρουμπλή, Κ. Μάλαμα, Κ. 
Μάρκου, Α. Μεικόπουλο, Γ. Μπαλάφα, Κ. Μπάρκα, Θ. Μωραίτη, Α. Ξανθό, Σ. Παπαδόπουλο, 
Γ. Πούλου, Γ. Ραγκούση, Ν. Σαντορινιό, Π. Σκουρολιάκο, Μ. Τζούφη, Α. Τριανταφυλλίδη, Θ. 
Τζάκρη, Σ. Φάμελλο, Ν. Φίλη, Θ. Φωτίου, Μ. Χατζηγιαννάκη και Ρ. Χρηστίδου,  σχετικά με τη 
λειτουργία του ΓΝ Κεφαλλονιάς, σας γνωρίζουμε τα ακόλουθα: 
 
Η Διοίκηση της 6ης ΥΠΕ,  στο πλαίσιο των αρμοδιοτήτων της  και για τη διασφάλιση της  
εύρυθμης  λειτουργίας  του Γενικού  Νοσοκομείου (Γ.Ν.) Κεφαλονιάς,  προέβη στις παρακάτω 
ενέργειες  για την ενίσχυση του σε ιατρικό προσωπικό και την κάλυψη έκτακτων 
υπηρεσιακών αναγκών,  ως εξής: 
 
-Μετακινήσεις ιατρών κυρίως ειδικότητας Παθολογίας, Αναισθησιολογίας από τα 
Νοσοκομεία αρμοδιότητάς της 6ης ΥΠΕ, καθώς και από τις δομές της Πρωτοβάθμιας 
Φροντίδας (Κ.Υ.) στο Γ.Ν. Κεφαλονιάς. Επίσης, για την κάλυψη επιτακτικών αναγκών της 
Πνευμονολογικής κλινικής μετακινήθηκε, όταν απαιτήθηκε, ιατρός Διευθυντής 
Πνευμονολογίας – Φυματολογίας από άλλο Κ.Υ. ευθύνης της 6ης ΥΠΕ. Από αρχές του έτους 
2022 θα παρέχει τις υπηρεσίες του στο νοσοκομείο ιατρός ειδικότητας Χειρουργικής με 
πλήρη μετακίνηση από νοσοκομείο άλλης ΥΠΕ. 
 
-Έγκριση συνεργασίας του Γ.Ν. Κεφαλονιάς  με εξωτερικό  συνεργάτη  ιδιώτη ιατρό 
ειδικότητας  Παθολογίας,  με καθεστώς έκδοσης  Δελτίου παροχής υπηρεσιών (ΑΠΥ), για 
χρονικά διαστήματα έως και 31/3/2022, κατόπιν των υπ΄αρ.πρ. 51483/2-9-2021, 58812/30-9-
2021 και 79390/29-12-2021 αποφάσεων του Διοικητή 6ης ΥΠΕ. 
 
-Με την υπ΄αρ.πρ. Γ4β/49493/27-8-2021 υπουργική απόφαση έχει επιπλέον εγκριθεί η 
συνεργασία του Γ.Ν. Κεφαλονιάς  με εξωτερικό  συνεργάτη  ιδιώτη ιατρό ειδικότητας  
Παθολογίας,  με καθεστώς έκδοσης Δελτίου παροχής υπηρεσιών (ΑΠΥ), για χρονικό διάστημα 
ενός έτους. 
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Για την ενίσχυση του νοσοκομείου με ιατρικό προσωπικό έχουν  αποσταλεί για έγκριση στο 
Υπουργείο Υγείας σχετικά αιτήματα για πρόσληψη  ιατρικού επικουρικού προσωπικού, ως 
εξής: 
 

 με το υπ΄αρ.πρ.59865/05-10-2021 έγγραφο  της 6ης ΥΠΕ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ ΧΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΕ 
ΕΤΗ 

ΓΝ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

1 3 ΕΤΗ 

 με το υπ΄αρ.πρ. 29457/1-06-2021 έγγραφο της 6ης ΥΠΕ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ ΧΡΟΝΙΚΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΕ ΕΤΗ 

ΓΝ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 1 ΕΤΟΣ 

 
Επίσης, σας παραθέτουμε στοιχεία αναφορικά με την πορεία της διαδικασίας επιλογής 
ιατρών ΕΣΥ από το αρμόδιο Συμβούλιο  κρίσης της 6ης ΥΠΕ, για την πλήρωση θέσεων στο Γ.Ν. 
Κεφαλονιάς, κατά το χρονικό διάστημα 2020 και 2021, ως εξής:  
 

 1η έγκριση του 2020, δυνάμει της υπ΄αρ.πρ.Γ4α/Γ.Π.οικ.8252/7-2-2020 (5η Ο.Ε.) 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΑΡ. 

ΘΕΣΕΙΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΓΝ 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΒ΄ 1 ΔΙΟΡΙΣΜΟΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΒ΄ 1 ΑΓΟΝΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ- 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΒ΄ 

1 ΔΙΟΡΙΣΜΟΣ 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΒ΄ 1 ΑΓΟΝΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 4 2 ΔΙΟΡΙΣΜΟΙ  
2 ΑΓΟΝΕΣ 

 2η έγκριση του 2020, Γ4α/ΓΠ42951/13-07-2020 (Ο.Ε.) 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΘΕΣΕΙΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΓΝ 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΒ΄ 2 ΑΓΟΝΕΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΒ΄ 1 ΔΙΟΡΙΣΜΟΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 ΑΓΟΝΗ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 ΔΙΟΡΙΣΜΟΣ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΑ΄ 1 

ΑΓΟΝΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 6 2 ΔΙΟΡΙΣΜΟΙ -4 
ΑΓΟΝΕΣ 

 3η έγκριση του 2020, δυνάμει της υπ΄αρ.πρ.Γ4α/Γ.Π.54849/21-9-2020 (Ο.Ε.) 
υπουργικής απόφασης 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΘΕΣΕΙΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

Γ.Ν. 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΑ΄ 1 
ΑΓΟΝΗ 

 1η έγκριση του 2021 δυνάμει της υπ΄αρ.πρ.  Γ4α/Γ.Π. 5333/05-02-2021 
(3η ΟΕ) υπουργικής απόφασης 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΑΡ. 

ΘΕΣΕΙΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΓΝ 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 ΑΓΟΝΗ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΑ΄ 1 ΑΓΟΝΗ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΑ΄ 1 ΑΓΟΝΗ  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΕΒ΄ 1 ΑΓΟΝΗ 
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ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΒ΄ 
2 ΕΙΝΑΙ ΣΕ ΕΞΕΛΙΞΗ 

(ΕΞΕΤΑΣΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ) 

ΣΥΝΟΛΟ 6  

 2η έγκριση 2021 δυνάμει της υπ΄αρ.πρ.Γ4α/Γ.Π.49607/07-09-2021(Ο.Ε.) εγκριτικής απόφασης  

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙ
Ο 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΘΕΣΕΙΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙ

Σ 

ΓΝ 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑ

Σ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  ΕΑ΄ 2 ΑΓΟΝΗ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΕΑ΄ 1 ΣΕ ΕΞΕΛΙΞΗ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΒ΄ 1 ΣΕ ΕΞΕΛΙΞΗ 

 
ΣΥΝΟΛΟ 4  

 
Ενέργειες 6ης ΥΠΕ για κτιριακές και  Η/Μ υποδομές στο Γ.Ν. Κεφαλληνίας: 
 
-«Αναβάθμιση – εκσυγχρονισμός κτιριακών και Η/Μ υποδομών του Γενικού Νοσοκομείου 
Κεφαλληνίας» ενδεικτικού προϋπολογισμού 8.000.000,00€. 
-Προτάθηκε από την 6η Υ.ΠΕ στο Υπουργείο Υγείας για χρηματοδότηση στο RRF. 
-Προτάθηκε από την 6η ΥΠΕ στην Περιφ. Ιονίων Νήσων, για χρηματοδότηση του έργου από 
ΕΣΠΑ 2014-2020. Σε συνέχεια επικοινωνίας που έγινε με την Διαχειριστική Αρχή της Περ. 
Ιονίων Νήσων αναζητείται πηγή χρηματοδότησης για τις απαραίτητες μελέτες  (υπό 
προϋποθέσεις θα μπορούσαν να χρηματοδοτηθούν και οι μελέτες). 
-Έχει ζητηθεί από το Υπουργείο Υγείας η ανάθεση στην ΚΤΥΠ ΑΕ εκπόνησης μελέτης και 
υλοποίησης  του παραπάνω έργου.  
 

ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ 6ης για  ΠΕΠ  2021 - 2027 

Γ.Ν. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  -  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

α/
α 

Κατηγορία Είδος 
Τεμ
άχι
α 

Κόστος 
Ανά 

Τεμάχιο με 
ΦΠΑ 

 Τελικό Κόστος 
με ΦΠΑ  

1 

Συστήματα 
Πληροφορικής 

Ηλεκτρονικός Υπολογιστής με 
λειτουργικό MS Windows 10 Pro Gr 
τύπου All in One (AiO) 

50 
               
800,00 €  

      40.000,00 €  

2 Κεντρικός Υπολογιστής - Server 2 
            
7.500,00 €  

      15.000,00 €  

3 
Κεντρικός δικτυακός εκτυπωτής 
(πολυμηχανήματα) 

3 
            
5.000,00 €  

      15.000,00 €  

4 

Σύστημα συστοιχίας δίσκων (NAS in 
RAID 5 configuration) για τον ορθό 
διαμερισμό αρχείων εντός του 
προστατευόμενου και ελεγχόμενου 
δικτύου μας 

1 
            
5.000,00 €  

        5.000,00 €  

5 
Εταιρικό πρόγραμμα antivirus για 2 
servers και 60 clients (Άδεια για 5 έτη) 

1 
            
4.000,00 €  

        4.000,00 €  

6 
Εκτυπωτής/σαρωτής (πολυμηχάνημα) 
γραφείου 

10 
               
400,00 €  

        4.000,00 €  

7 
Άδεια MS Windows Server 2016 
Standard 24 Core 

2 
            
1.000,00 €  

        2.000,00 €  

8 Λογισμικό VMWare Professional 2 
               
250,00 €  

           500,00 €  
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ΣΥΝΟΛΟ:       85.500,00 €  

α/
α 

Κατηγορία Είδος 
Τεμ
άχι
α 

Κόστος 
Ανά 

Τεμάχιο με 
ΦΠΑ 

 Τελικό Κόστος 
με ΦΠΑ  

1 

Ξενοδοχειακός 
Εξοπλισμός 

Ηλεκτρονικό κρεβάτι νοσηλείας 26 
            
3.000,00 €  

      78.000,00 €  

2 
Κομοδίνο με ενσωματωμένο 
τραπεζίδιο φαγητού 

80 
               
812,50 €  

      65.000,00 €  

3 
Στρώμα πάχους περίπου 12cm με 
αδιάβροχη θήκη για κρεβάτι 
νοσηλείας 

70 
               
300,00 €  

      21.000,00 €  

4 Ηλεκτρονικό φορείο ασθενών 2 
            
5.000,00 €  

      10.000,00 €  

5 Κούνια για νεογνό/νήπιο 8 
            
1.000,00 €  

        8.000,00 €  

6 Γυναικολογική έδρα (BOOM) 1 
            
8.000,00 €  

        8.000,00 €  

7 Τροχήλατο νοσηλείας 3 
            
2.400,00 €  

        7.200,00 €  

8 Ηλεκτροκίνητη εξεταστική κλίνη 5 
            
1.400,00 €  

        7.000,00 €  

9 
Τροχήλατη βάση για την 
τοποθέτηση αναπνευστήρων και 
μόνιτορ 

20 
               
325,00 €  

        6.500,00 €  

10 Στατώ ορών 40 
               
100,00 €  

        4.000,00 €  

11 
Καρέκλα συνεργασίας με 
μπράτσα 

36 
                 
70,00 €  

        2.520,00 €  

12 
Καρέκλα τροχήλατη βαρέως 
τύπου 

10 
               
250,00 €  

        2.500,00 €  

13 
Μεταλλικά καθίσματα 
συνδεόμενα 3 ατόμων με 
τραπεζάκι ανάμεσα 

12 
               
170,00 €  

        2.040,00 €  

14 Πολυθρόνες συνοδού 4 
               
500,00 €  

        2.000,00 €  

15 
Μεταλλικά καθίσματα 
συνδεόμενα 4 ατόμων με 
τραπεζάκι ανάμεσα 

6 
               
170,00 €  

        1.020,00 €  

16 Γραφείο εργασίας 4 
               
500,00 €  

        2.000,00 €  

17 
Καρέκλα συνεργασίας χωρίς 
μπράτσα 

10 
                 
70,00 €  

           700,00 €  

ΣΥΝΟΛΟ:     227.480,00 €  

α/
α 

Κατηγορία Είδος 
Τεμά
χια 

Κόστος 
Ανά 

Τεμάχιο με 

 Τελικό Κόστος 
με ΦΠΑ  
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ΦΠΑ 

1 

Ιατροτεχνολογικός 
Εξοπλισμός 

Ψηφιακός μαστογράφος 1 
        
200.000,00 
€  

    200.000,00 €  

2 
Χειρουργικό μικροσκόπιο 
Οφθαλμολογικής χρήσης 

1 
        
120.000,00 
€  

    120.000,00 €  

3 

Ενδοσκοπικός/Λαπαροσκοπικός  
πύργος γενικής χειρουργικής 
χρήσης με οπτικές για τα 
Χειρουργεία 

1 
          
80.000,00 €  

      80.000,00 €  

4 
Πλήρης ενδοσκοπικός πύργος 
για Τμήμα Ενδοσκοπήσεων 

1 
          
80.000,00 €  

      80.000,00 €  

5 
Υπερηχοτομογράφος 
Ουρολογικής Κλινικής με 3 
κεφαλές 

1 
          
65.000,00 €  

      65.000,00 €  

6 Mηχάνημα Τεχνητού Νεφρού 4 
          
15.000,00 €  

      60.000,00 €  

7 Πηγή laser για λιθοτριψία 1 
          
44.500,00 €  

      44.500,00 €  

8 Εύκαμπτο ουρητηροσκόπειο 1 
          
23.000,00 €  

      23.000,00 €  

9 Ημιάκαμπτο ουρητηροσκόπειο 1 
            
9.000,00 €  

        9.000,00 €  

10 
Μηχάνημα οπτικής συνοχής 
(OCT) Οφθαλμολογικής χρήσης 

1 
          
40.000,00 €  

      40.000,00 €  

11 Πολυθρόνα αιμοκαθερόμενων 14 
            
2.500,00 €  

      35.000,00 €  

12 
Πλήρης Μονάδα 
Ουροδυναμικού Ελέγχου με το 
ηλεκτρικό BOOM 

1 
          
35.000,00 €  

      35.000,00 €  

13 Θερμοκοιτίδα 2 
          
15.000,00 €  

      30.000,00 €  

14 Ψηφιοποιητής ακτινογραφιών 1 
          
25.000,00 €  

      25.000,00 €  

15 
Μικροσκόπιο μικροβιολογικού 
εργαστηρίου 

1 
          
25.000,00 €  

      25.000,00 €  

16 
Επαναφορτιζόμενο φορητό 
πριόνι/τρυπάνι για ορθοπεδικό 
χειρουργείο 

1 
          
22.000,00 €  

      22.000,00 €  

17 
Φορητός υπερηχοτομογράφος 
αγγείων 

1 
          
20.000,00 €  

      20.000,00 €  

18 
Ηλεκτρομυογράφος 
τετρακάναλος με πλήρη 
εξαρτήματα και Η/Υ 

1 
          
18.000,00 €  

      18.000,00 €  

19 
Ηλεκτρονικό πιεσόμετρο με 
οξύμετρο 

7 
            
2.150,00 €  

      15.050,00 €  

20 Μηχάνημα Ultracision 1                 15.000,00 €  
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15.000,00 €  

21 
Διφασικός απινιδωτής με 
βυματοδότη 

2 
            
6.500,00 €  

      13.000,00 €  

22 Kαταψύκτης πλάσματος 1 
          
10.000,00 €  

      10.000,00 €  

23 
Σετ εργαλείων Ορθοπεδικού 
Χειρουργείου 

1 
          
10.000,00 €  

      10.000,00 €  

24 Ροόμετρο οξυγόνου 50 
               
150,00 €  

        7.500,00 €  

25 Φυγόκεντρος για PRP 1 
            
6.000,00 €  

        6.000,00 €  

26 
Τροχήλατη συσκευή 
αναρρόφησης εκκριμάτων 
λάρυγγα 

4 
            
1.300,00 €  

        5.200,00 €  

27 
Κυλιόμενος ιμάντας για την 
Ορθοπεδική Κλινική 

1 
            
2.500,00 €  

        2.500,00 €  

ΣΥΝΟΛΟ:  1.015.750,00 €  

α/
α 

Κατηγορία Είδος 
Τεμά
χια 

Κόστος 
Ανά 

Τεμάχιο με 
ΦΠΑ 

 Τελικό Κόστος 
με ΦΠΑ  

1 

Η/Μ Εξοπλισμός  

Κεντρικός κλίβανος 
αποστείρωσης με 
ατμογεννήτρια 

1 
        
100.000,00 
€  

    100.000,00 €  

2 Ατμολέβητας με θερμοδοχείο 1 
          
80.000,00 €  

      80.000,00 €  

3 Πλυντήριο ατμού 1 
          
80.000,00 €  

      80.000,00 €  

4 
Αντλία θερμότητας 450.000 
BTU 

1 
          
50.000,00 €  

      50.000,00 €  

5 Στεγνωτήριο ατμού 2 
          
17.500,00 €  

      35.000,00 €  

6 
Boiler τριπλής ενέργειας πέντε 
(5) κυβικών μέτρων 

2 
          
12.500,00 €  

      25.000,00 €  

7 
Αυτόματο πυροσβεστικό 
συγκρότημα 

1 
          
18.000,00 €  

      18.000,00 €  

8 
Τροχήλατος θερμοθάλαμος 
φαγητού 

2 
            
6.000,00 €  

      12.000,00 €  

ΣΥΝΟΛΟ:     400.000,00 €  

      

   
ΓΕΝΙΚΟ  

ΣΥΝΟΛΟ  : 
 1.728.730,00 €  

 
Η Διοίκηση της 6ης ΥΠΕ αξιολογεί  και  ιεραρχεί τις υγειονομικές  ανάγκες  της περιοχής, 
έχοντας συνεχή επικοινωνία με τη Διοίκηση του Νοσοκομείου και προβαίνει σε όλες τις 
απαιτούμενες ενέργειες, ώστε οι πολίτες να τυγχάνουν την καλύτερη δυνατή υγειονομική 
περίθαλψη. 
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ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
Βουλευτές κ.κ. Μ. Ξενογιαννακοπούλου, Λ. Αβραμάκη, Τ. Αλεξιάδη,  
                            Σ. Αναγνωστοπούλου, Δ. Αυγέρη, Α.-Χ. Αυλωνίτη,  
                            Γ. Γκιόλα, Θ. Δρίτσα, Κ. Ζαχαριάδη, Ν. Ηγουμενίδη,  
                            Δ. Καλαματιανό, Ν. Κασιμάτη, Χ. Καφαντάρη,  
                            Π. Κουρουμπλή, Κ. Μάλαμα, Κ. Μάρκου,  
                            Α. Μεικόπουλο, Γ. Μπαλάφα, Κ. Μπάρκα,  
                            Θ. Μωραίτη, Α. Ξανθό, Σ. Παπαδόπουλο, Γ. Πούλου,  
                             Γ. Ραγκούση, Ν. Σαντορινιό, Π. Σκουρολιάκο,  
                             Μ. Τζούφη, Α. Τριανταφυλλίδη, Θ. Τζάκρη,  
                             Σ. Φάμελλο, Ν. Φίλη, Θ. Φωτίου,  
                             Μ. Χατζηγιαννάκη, Ρ. Χρηστίδου 
 ΕΣΩΤ. ΔΙΑΝΟΜΗ: 

1. Γρ. Υπουργού 
2. Γρ. Αναπλ. Υπουργού 
3. Γρ. Νομικών και Κοινοβουλευτικών Θεμάτων 

   
                     
                   
 
 
 
                             
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Η ΑΝΑΠΛ.  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

 
ΑΣΗΜΙΝΑ  ΓΚΑΓΚΑ 
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